
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 BERN Z ÚROČNICE V 792521021 CZ 28.11.2015 Žížala Josef ml.,Úročnice Žížala Josef ml.,Úročnice 304712921 CZ ZSI 384 808 143 7 8 10 6 8 6 6 7 6 7 71 INS+PRP ZMS 706
2 BORN Z ÚROČNICE P 792526021 CZ 14.12.2015 Žížala Josef ml.,Úročnice Žížala Josef ml.,Úročnice 364429921 CZ ZSI 851 604 138 5 7 8 4 6 4 3 4 3 3 47 vyř.při ZV x
3 BIBLE Z ÚROČNICE P 792527021 CZ 29.12.2015 Žížala Josef ml.,Úročnice Žížala Josef ml.,Úročnice 232100921 CZ ZSI 874 606 135 4 6 7 5 6 5 5 5 5 5 53 PRP PSI 176
4 CELNÍK Z ÚROČNICE P 792533021 CZ 30.1.2016 Žížala Josef ml.,Úročnice Žížala Josef ml.,Úročnice 353112921 CZ ZSI 874 578 141 7 6 5 4 6 5 3 4 3 3 46 vyř.při ZV x
5 CERAM Z ÚROČNICE P 792535021 CZ 22.2.2016 Žížala Josef ml.,Úročnice Žížala Josef ml.,Úročnice 322999921 CZ ZSI 874 550 142 9 8 7 3 5 4 3 4 3 3 49 vyř.při ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Žížala Josef ml.,Úročnice
Datum základního výběru: 20.4.2017
Členové výběrové komise: Kopecký,Čepelák,Horáček

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


